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Domyślnie, kiedy robisz zrzut ekranu, jest on zapisywany w przezroczystym formacie PNG. Jeśli potrzebujesz innego formatu, PDF, JPG lub GIF, w tym samouczku dowiesz się, jak zmienić format plików zrzutów ekranu w systemach macOS. 




a Tutorial napisane na Stealth Settings to samouczek, w którym zobaczysz, jak ustawić kombinacje klawiszy (keyboard shortcuts), aby przechwycić cały ekran lub określoną część ekranu.

Zarówno na iPhonie, iPadzie, jak i smartfonach z systemem Android zrzuty ekranu są zapisywane w formacie .PNG. Obraz, który jest bardzo wyraźny i może być przetwarzany w wysokiej jakości. Często jednak nie potrzebujemy jakości i właściwości .PNG, a bardziej pomogłoby nam, gdyby zrzuty ekranu mogły być automatycznie zapisywane w formacie .JPG. Na MacBook Pro 13”, na przykład zrzut ekranu w formacie .PNG ma większą objętość (liczba MB) niż zrzut ekranu w formacie .JPG. 

     
     
     

     




Różnica w jakości między nimi jest prawie niezauważalna gołym okiem.




Zrzut ekranu JPG – 146KB / Screen Shot PNG - 1.2 MB
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Różnica między tymi dwoma obrazami jest niezauważalna gołym okiem. 
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Aby zmienić format plików zrzutów ekranu w systemach macOS (JPG, PDF, PNG, GIF), otwórz narzędzie Terminal następnie uruchom wiersz poleceń dla każdego formatu osobno. 




Jak zrobić zrzut ekranu w formacie .JPG: 




defaults write com.apple.screencapture type jpg;killall SystemUIServer




Jak zrobić zrzut ekranu w formacie .GIF




defaults write com.apple.screencapture type gif;killall SystemUIServer




Jak zrobić zrzut ekranu w formacie .PDF




defaults write com.apple.screencapture type PDF;killall SystemUIServer




Jak zrobić zrzut ekranu w formacie .TIFF




defaults write com.apple.screencapture type tiff;killall SystemUIServer




W ten sposób przekonałeś się, jak łatwo możesz zmienić format plików zrzutów ekranu w systemach macOS. 




Zawsze możesz wrócić do formatu PNG dla zrzutów ekranu, uruchamiając wiersz poleceń:




defaults write com.apple.screencapture type png;killall SystemUIServer




Nie mogliśmy powiedzieć, który format jest odpowiedni do użycia, ponieważ każdy ma swoją specyfikę i jest używany do różnych celów. Jeśli potrzebujemy zrzutu ekranu aplikacji i chcemy umieścić zrzut ekranu na stronie internetowej, zaleca się, aby był to .JPG. Ustaw .TIFF lub .PDF tylko wtedy, gdy chcesz wydrukować zrzut ekranu.




TIFF to wysokonakładowy format przeznaczony do drukowania, podczas gdy PDF jest specyficzny dla dokumentów elektronicznych, które można wydrukować.




Niestety dla formatu .JPG nie mamy linii poleceń w Terminalu, za pomocą której możemy określić jakość zapisanego obrazu. Najprawdopodobniej zrzuty ekranu JPG są zapisywane w jakości 80%, domyślnej wartości „Eksportuj” aplikacji Preview.

		


		 



 


Inne tutoriale i nowości








Czym jest NSURLSessionD i dlaczego zużywa dużo zasobów CPU i sieci na Macu?








Co to jest i dlaczego proces mdwrite zużywa 100% CPU?








Aktualizacja zabezpieczeń dla iPhone'a, iPada i Mac (iOS 17.1.2, macOS Sonoma 14.1.2)








Jak wyświetlić zapisane hasła w przeglądarce Safari na macOS
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        Chętnie podzielę się swoimi doświadczeniami z zakresu komputerów, telefonów komórkowych i systemów operacyjnych, opracuję projekty internetowe oraz udzielę najbardziej przydatnych tutoriali i porad.
Lubię "grać" na iPhonie, MacBook Pro, iPad, AirPort Extreme i w systemach operacyjnych macOS, iOS, Android i Windows.

 
        
 
        Poradniki napisane przeze mnie.
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Jak sprawić, by MacBook przestał się nagrzewać i hałasować
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					Wielkie dzięki za artykuł. Pomogło mi!

Odpowiedz				
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					Z przyjemnością! 😊
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Noutăţi













Oficjalna aplikacja Tesli dla Apple Watch














Alternatywne sklepy z aplikacjami nie będą działać poza UE














Apple jest pozwany o limit 5 GB od firmy iCloud














Apple porzucić projekt Apple Car po ponad 10 latach














Netflix zamyka płatne subskrypcje za pośrednictwem App Store














Jak zresetować hasło iPhone'a na iOS 17
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